Specifikacija

Sistem projekcije
OSVETLJENJE

Sistem projekcije

Snaga lampe

Osvetljenje (ANSI lumena)
Radni vek (standardni rezim)
Radni vek (ekonomicni rezim)
Lampsave

OBJEKTIV

Throw Ratio

Opticki zoom

Keystone Adjustment

SLIKA

Osnovna rezolucija

Video kompatibilnost

HDTV kompatibilnost
Podrzana rezolucija

Prikaz boje

Velicina slike

Odnos stranica

Kontrast (FOFQ)
Osvezavanje (horizontalno)
Osvezavanje (vertikalno)
AUDIO

Ugraden zvucnik
POVEZIVANJE

PC (D-sub)

Izlaz za monitor (D-sub 15pin)
S-Video ulaz (Mini DIN 4pin)
Kompozitni video ulaz (RCA)
HDMI

USB (Type mini B)

Audio ulaz (3,5 mm mini prikljucak)

Audio izlaz (3,5 mm mini prikljucak)

RS232 (DB-9pin)

IR prijemnik

FIZICKE KARAKTERISTIKE
Boja

Dimenzije (SxVxD)

MNeto tezina

Prava potrosaca

SNAGA

Standardna potrosnja energije

Potrosnja energije u stanju pripravnosti

Akusticna buka (tip / eko)
Radna temperatura

DODACI

Daljinski upravljac sa baterijom

Kabel za napajanje
VGA (D-sub 15pin) kabel

Vodic za brzi pocetak
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@,.TG COMMERCE

DLP

Lampa
200W
3.600
5.000 h
10.000 h

15.000 h

1.55~1.7
1.1x

Vertikalno: = 40 stepeni

1280 x 800 (WXGA)

NTSC, PAL, SECAM

480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p

Od VGA (640 x 480) do WUXGA_RB (1920 x 1200)
1,07 milijardi boja

30" - 300"

16:10 (MozZe se odabrati 5 odnosa)

20.000: 1

15K~102KHz

23~120KHz
Ugraden zvucnik - 2W x 1
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x1
x1
x1
X2
x1
x1
x1
x1

X2

Bela
296 x 120 x 221 mm
2,3 kg

Zagarantovana sva prava kupaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca

270W
<=0,5W
33/29 dBA (Normalni / Ekoloski nacin)
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